
Agencja Nieruchomości "ALTERNATYWA"
Krystian Stanik
ul Osińska 64/2, 44-240 Żory
tel. +48 500 440 600
e-mail: krystian.alternatywa@gmail.com
NIP: 651-153-63-31

I n f o r m a c j e  o g ó l n e

Oferta nr ALT-DW-940

Rodzaj wynajem

Lokalizacja Żory

Dzielnica Kleszczówka

Ilość pokoi 4

Pow. całkowita [m2] 140.00 m²

Kaucja zabezp. 9000

Cena/m2 32.14

Status aktualna

Imię i nazwisko Krystian Stanik

Telefon +48 500 440 600

E-mail krystian@alternatywa-
nieruchomosci.pl

O p i s

Plac zabaw nie

Dojazd asfalt

Otoczenie zabudowa jednorodzinna

Ogrzewanie C.O. GAZOWE,C.O. WŁASNE

Alarm tak

Winda nie

Tarasy taras

Drzwi antywłamaniowe nie

Rolety antywłamaniowe tak

Kanalizacja tak

DO WYNAJĘCIA DOM Z GARAŻEM I
OGRÓDKIEM 
WYSOKI STANDARD
 

 

Nieruchomości "Alternatywa" przedstawia
ofertę domu do wynajęcia w zabudowie
bliźniaczej o pow.140m2 ( w tym 120m2 pow.
użytkowej) posadowionym na ładnie
zagospodarowanej działce o pow. 370m2.
Nieruchomość składa się z czterech pokoi,
kuchni wyposażonej i umeblowanej, dwóch
łazienek z wc oraz garażu. Dom posiada
wyjście na taras z salonu, z którego można
dostać się do zielonego ogródka.

Ogrzewanie gazowe, podłogowe. Dom
umeblowany i wyposażony, posiada rolety
antywłamaniowe oraz system alarmowy.
Podjazd do budynku wybrukowany, w bryle
budynku znajduje się garaż
jednostanowiskowy.

Dom jest ocieplony. Ładna, cicha okolica,
blisko do centrum, obiektów handlowych,
komunikacji miejskiej oraz kościoła.

Dostępny od zaraz

UKŁAD POMIESZCZEŃ:

PARTER:
KUCHNIA OTWARTA NA JADALNIĘ I SALON

N i e r u c h o m o ś ć

Standard 5

Opłaty wg liczników woda, prąd, gaz

Garaż w budynku

Okna PCV

Balkon jest

Ilość balkonów 2

Powierzchnia działki [m2] 370.00

Zagosp. działki zagospodarowana

Rodzaj domu bliźniak

Powierzchnia użytkowa [m2] 120

Stan budynku WYSOKI STANDARD

Podpiwniczenie nie

P o m i e s z c z e n i a

Ilość pokoi 4

Typ kuchni z zabudową kuchenną

Rodzaj kuchni aneks kuchenny - połączony z
salonem

Wyposażenie kuchni krzesła, lodówko-zamrażalka,,
meble kuchenne na wymiar, płyta
indukcyjna, sprzęt AGD, stół,
zlewozmywak z baterią

Typ łazienki razem z wc, z oknem

Wyposażenie łazienki wanna, kabina prysznicowa

Wyposażenie dodatkowe pralka

Z d j ę c i a
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Z KOMINKIEM, ŁAZIENKA Z WC
WYPOSAŻONA W KABINĘ PRYSZNICOWĄ,
GARAŻ

PIĘTRO:
3 POKOJE, ŁAZIENKA Z WC

 
  Opłaty wynoszą:

czynsz najmu:4500zł
media według zużycia( prąd, gaz, woda)

kaucja zabezpieczająca ( zwrotna ):
dwumiesięczna

Zapraszamy na prezentację.

Wszelkich dodatkowych informacji chętnie
udzielimy telefonicznie.

 
 

 

  Kontakt:

Krystian Stanik
tel. 500 440 600
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